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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42311038I

2. Data e Regjistrimit 11/11/2024
3. Emri i Subjektit CB Int Digital Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   ambientet e degës së Banka Kombëtare 
Tregtare, Njësia Administrative Nr. 10, rruga “Rreshit 
Çollaku”, godina dy katëshe, zona kadastrale 8380, numri i 
pasurisë 6/340, Tiranë, Shqipëri 
493.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria zhvillon veprimtarinë e saj kryesore në fushën e 

tregtimit të produkteve online dhe objekti i saj parësor 
përfshin, por nuk kufizohet në: (a)Tregtia Elektronike dhe 
Shitja me Pakicë Online: Shoqëria do të angazhohet në 
shitjen, shpërndarjen dhe tregtimin e mallrave dhe 
shërbimeve nëpërmjet platformave online, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në faqet e internetit, aplikacionet celulare dhe 
kanale të tjera digjitale. (b)Sigurimi dhe Shpërndarja e 
Produkteve: Shoqëria do të sigurojë, importojë, eksportojë, 
shpërndajë dhe furnizojë një gamë të gjerë produktesh, duke 
përfshirë mallra të konsumit, elektronikë, veshje, aksesorë, 
sende shtëpiake dhe çdo mall tjetër që konsiderohet i 
përshtatshëm për tregtimin online. (c)Marketingu Digjital 
dhe Reklamimi: Shoqëria do të ofrojë shërbime të 
marketingut digjital, duke përfshirë optimizmin e motorëve 
të kërkimit (SEO), marketingun e mediave sociale, 
marketingun me email, reklamimin online dhe aktivitete të 
tjera promovuese për të rritur dukshmërinë dhe shitjet e 
produkteve të saj.  (d)Shërbimet e Logjistikës dhe 
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Përmbushjes: Shoqëria do të menaxhojë shërbimet e 
logjistikës, magazinimit, përmbushjes së porosive dhe 
shpërndarjes për të lehtësuar shpërndarjen efikase të 
produkteve tek klientët. (e)Shërbimet e Mbështetjes së 
Klientit: Shoqëria do të ofrojë mbështetje për klientët, duke 
përfshirë pyetjet, ankesat, kthimet dhe shkëmbimet, për të 
siguruar kënaqësinë dhe mbajtjen e klientit. (f)Zhvillimi dhe 
Mirëmbajtja e Teknologjisë: Shoqëria do të zhvillojë, 
mirëmbajë dhe përmirësojë platformat e saj online, duke 
përfshirë faqet e internetit, aplikacionet celulare dhe 
infrastrukturën tjetër digjitale të nevojshme për kryerjen e 
tregtimit në internet. (g)Shërbimet Ndihmëse: Shoqëria do të 
angazhohet në çdo aktivitet, shërbim ose veprimtari tjetër që 
është e rastësishme ose e favorshme për arritjen e 
objektivave të mësipërm, duke përfshirë partneritetet, 
bashkëpunimet dhe investimet në lidhje me tregtinë online 
dhe tregtinë elektronike. Në përputhje me legjislacionin në 
fuqi, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari dhe aktivitet 
tjetër që lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj, në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj. Përveç objektit 
kryesor të veprimtarisë së saj, Shoqëria mund të kryejë edhe 
çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga 
legjislacioni në fuqi.    
Armanda Sharko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CB Int Digital J.S.C.
               Para: 493.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CB Int Digital Albania
E-Mail: asharko@bkt.com.al  
Telefon: 0672135492  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59BAB1-0E80-40F8-94A6-41D550484BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59BAB1-0E80-40F8-94A6-41D550484BD5
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ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-374881-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59BAB1-0E80-40F8-94A6-41D550484BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12985249-C4A8-405D-A8EA-4229941680AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12985249-C4A8-405D-A8EA-4229941680AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68745B-CAA9-4DCB-BD3F-61EC629E295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68745B-CAA9-4DCB-BD3F-61EC629E295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5695F0E-5F65-4AE6-9C46-88BEC4A4D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A418E8-C78F-4C43-8D1D-943F9053C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A418E8-C78F-4C43-8D1D-943F9053C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB67817-AAAD-4FDD-B73C-A379B62D2C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196A94C4-2BE5-404A-BB5C-A423B2BA58CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB34BE-9916-438D-B4B0-DE0C1BF34E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB34BE-9916-438D-B4B0-DE0C1BF34E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D892E012-E049-4F9F-9AFF-E6F0656F4A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87213A4F-B616-43E4-B9AE-FD2EC058FE53

